[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2014                                  г. Дальнереченск                                   № 962

#G0
 Об утверждении  проекта планировки  и межевания  территории

под малоэтажное строительство для многодетных семей

в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской в

Дальнереченском городском округе

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Дальнереченского городского округа № 12 от 17.06.2014 года «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории под малоэтажное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской», рассмотрев представленный проект планировки и межевания, с учетом протокола публичных слушаний от 21.07.2014 года и заключения оргкомитета по итогам проведения публичных слушаний , администрация Дальнереченского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект планировки и межевания территории под малоэтажное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской» в Дальнереченском городском округе (прилагается).

2.
Отделу архитектуры и градостроительства  администрации Дальнереченского городского округа (Фатеева) ввести в реестр проектной документации, подлежащей постоянному хранению, проект планировки и межевания территории под малоэтажное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской» в г.Дальнереченске.
3.
Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко): обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном Интернет — сайте Дальнереченского городского округа, и опубликовать в газете «Дальнеречье».

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

С.В. Старков
#